

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.305,58	1.762,22	27.745,92	0,00		28.207,04	1.301,10
	543,36				461,12		1.004,48
Totale		1.762,22	27.745,92	0,00	0,00	28.207,04	1.301,10
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.105.908,10	1.841.995,97	85.923,07	0,00	29.975,40	128.041,23	1.829.853,21
	263.912,13				42.118,16		306.030,29
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	85.923,07		85.923,07
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.420.183,49	4.600.341,22	23.938,74	0,00	24.058,40	162.605,53	4.485.732,83
	819.842,27				162.605,53		982.447,80
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	243.695,37	112.903,53	0,00	0,00		3.690,02	109.213,51
	130.791,84				3.690,02		134.481,86
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	418.218,06	26.403,42	0,00	0,00	471,06	7.965,78	18.908,70
	391.814,64				7.965,78		399.780,42
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	85.433,20	3.105,39	0,00	0,00		1.798,43	1.306,96
	82.327,81				1.798,43		84.126,24
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	322.721,51	28.256,64	0,00	0,00		24.128,16	4.128,48
	294.464,87				24.128,16		318.593,03
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	435.644,65	51.880,81	0,00	0,00	784,92	12.859,86	39.805,87
	383.763,84				12.859,86		396.623,70
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	4.000,00				0,00		4.000,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.402,00	1.000,00	0,00	0,00		1.000,00	0,00
	4.402,00				1.000,00		5.402,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	91.823,87	91.823,87	30.727,36	0,00		54.033,80	68.517,43
Totale		6.757.710,85	140.589,17	0,00	141.212,85	396.122,81	6.643.390,06
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		6.759.473,07	168.335,09	0,00	141.212,85	424.329,85	6.644.691,16

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	536.198,86	536.198,86	165.384,48	305.094,14	0,00	103.844,91	292.644,29
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	127.956,58	127.956,58	108.915,44	101.529,02	0,00	26.427,56	108.915,44
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	4.982,00	4.982,00	10.414,98	1.600,64	0,00	199,36	13.596,98
- capitale	29.600,00	29.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.600,00
a) Altri - correnti	15.615,70	15.615,70	750,00	0,00	0,00	0,00	16.365,70
- capitale	0,00	0,00	20.949,00	0,00	0,00	0,00	20.949,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	60.234,46	60.234,46	105.474,12	59.494,35	0,00	740,11	105.474,12
b) verso utenti di beni patrimoniali	294,77	294,77	7.567,80	294,77	0,00	0,00	7.567,80
c) verso altri - correnti	85.149,89	85.149,89	23.852,42	12.864,35	0,00	28.870,53	67.267,43
- capitale	19.959,19	19.959,19	25.078,68	0,00	0,00	19.959,19	25.078,68
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.164,57	5.164,57	5.714,59	5.164,57	0,00	0,00	5.714,59
4) Crediti per IVA	12.991,37	12.991,37	0,00	0,00	0,00	12.991,37	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	55.086,12	55.086,12	0,00	0,00	0,00	55.086,12	0,00
Totale		953.233,51	474.101,51	486.041,84	0,00	248.119,15	693.174,03
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	883.712,39	883.712,39	2.442.417,83	2.594.305,33			731.824,89
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		883.712,39	2.442.417,83	2.594.305,33	0,00	0,00	731.824,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.836.945,90	2.916.519,34	3.080.347,17	0,00	248.119,15	1.424.998,92
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		8.596.418,97	3.084.854,43	3.080.347,17	141.212,85	672.449,00	8.069.690,08
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	379.563,36	379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	274.693,84	274.693,84			47.939,05	0,00	322.632,89
II) Netto da beni demaniali	254.567,10	254.567,10					254.567,10
TOTALE PATRIMONIO NETTO		529.260,94	0,00	0,00	47.939,05	0,00	577.199,99
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.388.472,98	2.388.472,98	20.949,00			3.200,23	2.406.221,75
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.714.255,21	2.714.255,21	165.647,27			28.186,56	2.851.715,92
TOTALE CONFERIMENTI		5.102.728,19	186.596,27	0,00	0,00	31.386,79	5.257.937,67
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.070.666,72	2.070.666,72	0,00	120.305,89		140.513,67	1.809.847,16
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	734.491,78	734.491,78	366.815,96	362.040,58	0,00	358.787,83	380.479,33
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	15.104,37	0,00		12.991,37	2.113,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	159.271,34	159.271,34	39.928,26	157.086,67	0,00	0,00	42.112,93
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.964.429,84	421.848,59	639.433,14	0,00	512.292,87	2.234.552,42
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		8.596.418,97	608.444,86	639.433,14	47.939,05	543.679,66	8.069.690,08
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	379.563,36	379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.305,58	1.762,22	27.745,92	0,00		28.207,04	1.301,10
	543,36				461,12		1.004,48
Totale		1.762,22	27.745,92	0,00	0,00	28.207,04	1.301,10
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.105.908,10	1.841.995,97	85.923,07	0,00	29.975,40	128.041,23	1.829.853,21
	263.912,13				42.118,16		306.030,29
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	85.923,07		85.923,07
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.420.183,49	4.600.341,22	23.938,74	0,00	24.058,40	162.605,53	4.485.732,83
	819.842,27				162.605,53		982.447,80
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	243.695,37	112.903,53	0,00	0,00		3.690,02	109.213,51
	130.791,84				3.690,02		134.481,86
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	418.218,06	26.403,42	0,00	0,00	471,06	7.965,78	18.908,70
	391.814,64				7.965,78		399.780,42
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	85.433,20	3.105,39	0,00	0,00		1.798,43	1.306,96
	82.327,81				1.798,43		84.126,24
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	322.721,51	28.256,64	0,00	0,00		24.128,16	4.128,48
	294.464,87				24.128,16		318.593,03
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	435.644,65	51.880,81	0,00	0,00	784,92	12.859,86	39.805,87
	383.763,84				12.859,86		396.623,70
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	4.000,00				0,00		4.000,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.402,00	1.000,00	0,00	0,00		1.000,00	0,00
	4.402,00				1.000,00		5.402,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	91.823,87	91.823,87	30.727,36	0,00		54.033,80	68.517,43
Totale		6.757.710,85	140.589,17	0,00	141.212,85	396.122,81	6.643.390,06
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		6.759.473,07	168.335,09	0,00	141.212,85	424.329,85	6.644.691,16

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	536.198,86	536.198,86	165.384,48	305.094,14	0,00	103.844,91	292.644,29
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	127.956,58	127.956,58	108.915,44	101.529,02	0,00	26.427,56	108.915,44
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	4.982,00	4.982,00	10.414,98	1.600,64	0,00	199,36	13.596,98
- capitale	29.600,00	29.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.600,00
a) Altri - correnti	15.615,70	15.615,70	750,00	0,00	0,00	0,00	16.365,70
- capitale	0,00	0,00	20.949,00	0,00	0,00	0,00	20.949,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	60.234,46	60.234,46	105.474,12	59.494,35	0,00	740,11	105.474,12
b) verso utenti di beni patrimoniali	294,77	294,77	7.567,80	294,77	0,00	0,00	7.567,80
c) verso altri - correnti	85.149,89	85.149,89	23.852,42	12.864,35	0,00	28.870,53	67.267,43
- capitale	19.959,19	19.959,19	25.078,68	0,00	0,00	19.959,19	25.078,68
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.164,57	5.164,57	5.714,59	5.164,57	0,00	0,00	5.714,59
4) Crediti per IVA	12.991,37	12.991,37	0,00	0,00	0,00	12.991,37	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	55.086,12	55.086,12	0,00	0,00	0,00	55.086,12	0,00
Totale		953.233,51	474.101,51	486.041,84	0,00	248.119,15	693.174,03
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	883.712,39	883.712,39	2.442.417,83	2.594.305,33			731.824,89
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		883.712,39	2.442.417,83	2.594.305,33	0,00	0,00	731.824,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.836.945,90	2.916.519,34	3.080.347,17	0,00	248.119,15	1.424.998,92
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		8.596.418,97	3.084.854,43	3.080.347,17	141.212,85	672.449,00	8.069.690,08
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	379.563,36	379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	274.693,84	274.693,84			47.939,05	0,00	322.632,89
II) Netto da beni demaniali	254.567,10	254.567,10					254.567,10
TOTALE PATRIMONIO NETTO		529.260,94	0,00	0,00	47.939,05	0,00	577.199,99
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.388.472,98	2.388.472,98	20.949,00			3.200,23	2.406.221,75
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.714.255,21	2.714.255,21	165.647,27			28.186,56	2.851.715,92
TOTALE CONFERIMENTI		5.102.728,19	186.596,27	0,00	0,00	31.386,79	5.257.937,67
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.070.666,72	2.070.666,72	0,00	120.305,89		140.513,67	1.809.847,16
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	734.491,78	734.491,78	366.815,96	362.040,58	0,00	358.787,83	380.479,33
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	15.104,37	0,00		12.991,37	2.113,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	159.271,34	159.271,34	39.928,26	157.086,67	0,00	0,00	42.112,93
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.964.429,84	421.848,59	639.433,14	0,00	512.292,87	2.234.552,42
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		8.596.418,97	608.444,86	639.433,14	47.939,05	543.679,66	8.069.690,08
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	379.563,36	379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.305,58	1.762,22	27.745,92	0,00		28.207,04	1.301,10
	543,36				461,12		1.004,48
Totale		1.762,22	27.745,92	0,00	0,00	28.207,04	1.301,10
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.105.908,10	1.841.995,97	85.923,07	0,00	29.975,40	128.041,23	1.829.853,21
	263.912,13				42.118,16		306.030,29
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	85.923,07		85.923,07
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.420.183,49	4.600.341,22	23.938,74	0,00	24.058,40	162.605,53	4.485.732,83
	819.842,27				162.605,53		982.447,80
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	243.695,37	112.903,53	0,00	0,00		3.690,02	109.213,51
	130.791,84				3.690,02		134.481,86
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	418.218,06	26.403,42	0,00	0,00	471,06	7.965,78	18.908,70
	391.814,64				7.965,78		399.780,42
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	85.433,20	3.105,39	0,00	0,00		1.798,43	1.306,96
	82.327,81				1.798,43		84.126,24
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	322.721,51	28.256,64	0,00	0,00		24.128,16	4.128,48
	294.464,87				24.128,16		318.593,03
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	435.644,65	51.880,81	0,00	0,00	784,92	12.859,86	39.805,87
	383.763,84				12.859,86		396.623,70
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	4.000,00				0,00		4.000,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.402,00	1.000,00	0,00	0,00		1.000,00	0,00
	4.402,00				1.000,00		5.402,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	91.823,87	91.823,87	30.727,36	0,00		54.033,80	68.517,43
Totale		6.757.710,85	140.589,17	0,00	141.212,85	396.122,81	6.643.390,06
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		6.759.473,07	168.335,09	0,00	141.212,85	424.329,85	6.644.691,16

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	536.198,86	536.198,86	165.384,48	305.094,14	0,00	103.844,91	292.644,29
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	127.956,58	127.956,58	108.915,44	101.529,02	0,00	26.427,56	108.915,44
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	4.982,00	4.982,00	10.414,98	1.600,64	0,00	199,36	13.596,98
- capitale	29.600,00	29.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.600,00
a) Altri - correnti	15.615,70	15.615,70	750,00	0,00	0,00	0,00	16.365,70
- capitale	0,00	0,00	20.949,00	0,00	0,00	0,00	20.949,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	60.234,46	60.234,46	105.474,12	59.494,35	0,00	740,11	105.474,12
b) verso utenti di beni patrimoniali	294,77	294,77	7.567,80	294,77	0,00	0,00	7.567,80
c) verso altri - correnti	85.149,89	85.149,89	23.852,42	12.864,35	0,00	28.870,53	67.267,43
- capitale	19.959,19	19.959,19	25.078,68	0,00	0,00	19.959,19	25.078,68
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.164,57	5.164,57	5.714,59	5.164,57	0,00	0,00	5.714,59
4) Crediti per IVA	12.991,37	12.991,37	0,00	0,00	0,00	12.991,37	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	55.086,12	55.086,12	0,00	0,00	0,00	55.086,12	0,00
Totale		953.233,51	474.101,51	486.041,84	0,00	248.119,15	693.174,03
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	883.712,39	883.712,39	2.442.417,83	2.594.305,33			731.824,89
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		883.712,39	2.442.417,83	2.594.305,33	0,00	0,00	731.824,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.836.945,90	2.916.519,34	3.080.347,17	0,00	248.119,15	1.424.998,92
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		8.596.418,97	3.084.854,43	3.080.347,17	141.212,85	672.449,00	8.069.690,08
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	379.563,36	379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	274.693,84	274.693,84			47.939,05	0,00	322.632,89
II) Netto da beni demaniali	254.567,10	254.567,10					254.567,10
TOTALE PATRIMONIO NETTO		529.260,94	0,00	0,00	47.939,05	0,00	577.199,99
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.388.472,98	2.388.472,98	20.949,00			3.200,23	2.406.221,75
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.714.255,21	2.714.255,21	165.647,27			28.186,56	2.851.715,92
TOTALE CONFERIMENTI		5.102.728,19	186.596,27	0,00	0,00	31.386,79	5.257.937,67
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.070.666,72	2.070.666,72	0,00	120.305,89		140.513,67	1.809.847,16
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	734.491,78	734.491,78	366.815,96	362.040,58	0,00	358.787,83	380.479,33
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	15.104,37	0,00		12.991,37	2.113,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	159.271,34	159.271,34	39.928,26	157.086,67	0,00	0,00	42.112,93
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.964.429,84	421.848,59	639.433,14	0,00	512.292,87	2.234.552,42
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		8.596.418,97	608.444,86	639.433,14	47.939,05	543.679,66	8.069.690,08
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	379.563,36	379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		379.563,36	157.918,99	17.460,27	0,00	360.897,73	159.124,35

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario